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Register
över av bevillningsutskottet vid 1954 års riksdag (vårsessionen) 

avgivna betänkanden och memorial.
Nr å betänk, 

eller mem.
A.

Alkoholhaltiga preparat:
om ändrad lydelse av 12 § 2 mom. förordningen ang. vissa alkohol­

haltiga preparat m. m................................................................................... 12
Arvsskatt:

om ändring av 28 § förordningen om arvsskatt och gåvoskatt .... 14
Automobilskatt:

ang. ändrad lydelse av 2, 5 och 6 §§ förordningen om automobil­
skatt .................................................................................................................... 45

Avskrivning:
om begränsning av rätten till fri avskrivning å maskiner och andra 

inventarier vid 1955 års inkomsttaxering, in. m................................. 11

B.
Bensin:

ang. ändrad lydelse av 1 § förordningen om särskild skatt å ben­
sin och motorsprit .................................................................... >................... 45

om tillfällig skatt å bensin, som finnes i riket den 1 juli 1954 . . 45
om bemyndigande för Kungl. Maj :t att förordna om restitution 

i vissa fall av skatt å bensin, som användes vid jordbrukets drift 45 
Bevillningarna:

ang. beräkning av bevillningarna för budgetåret 1954/55, m. m. 57 
Brännoljor:

om brännoljeskatt ............................................................................................. 45
Brännvinstillverkning:

ang. tillverkning av brännvin ...................................................................... 12
ang. temporärt undantag från bestämmelserna i 16 § förordning­

en ang. tillverkning av brännvin, in. in............................................... 46

F.
Fastighetsskatt:

ang. undantag för prästgård från skatteplikt till fastighetsskatt . . 7
se även Inkomstskatt.

F astighetstaxering:
ang. de tider, då allmän fastighetstaxering skall äga rum ........... 3

Fonds katt:
om skatt på fonderade vinstmedel (fondskatt) .................................. 54

Förmögenhetsskatt:
se Kapital försök ringar.

Förströelsetidskrifter:
ang. utredning av frågan om beskattning av förströelsetidskrifter . . 22

1 Bihang till riksdagens protokoll 195b. 7 samt. Register för vårsessionen.
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Nr å betänk,
eller mem.

G.
Gåvoskatt:

Se Arvsskatt.

H.
Hundskatt:

om ändring i förordningen ang. skatt för hundar ............................. 5

I.
Inkomstskatt:

ang. ändring av bestämmelserna rörande ikraftträdande av lagen 
den 1 juni 1951 (nr 438) om ändring i kommunalskattelagen .. 3

om rätt att vid taxering för inkomst njuta avdrag för belopp, som
tillförts vissa för prisreglering bildade stiftelser, in. m............... 6

ang. undantag för prästgård från skatteplikt för garantibelopp . . 7
om ändrad lydelse av punkt 3 av anvisningarna till 21 § kom­

munalskattelagen (bokföringsmässig redovisning av inkomst av
jordbruksfastighet) ....................................................................................... 8

om rätt att vid 1955 års taxering till skatt för inkomst åtnjuta av­
drag för vissa gåvor till hemvärnsförbund m. m............................. 15

om ändrade bestämmelser beträffande taxering av villafastigheter 17 
ang. beskattningen av fastighet, som äges av bostadsförening eller

bostadsaktiebolag ........................................................................................... 18
om skattefrihet för partiellt arbetsföra för belopp, varmed utbild­

ningsbidrag utgår ........................................................................................ 19
om ändrade regler för beskattning av skogsinkomster i samband

med vissa markupplåtelser (värdeminskning av skog) ................ 23
ang. ändring i kommunalskattelagen (i anledning av ikraftträdan­

det av lagen om allmän sjukförsäkring in. in.) .............................. 31
om rätt att vid taxering till skatt för inkomst göra avdrag för lä­

kar- och sjukvårdskostnader.................................................................... 32
ang. beskattningen av rese- och traktamentsersättningar för an­

ställda i enskild tjänst, in. in..................................................................... 34
om utredning och förslag till sådan ändring av skattelagstiftning­

en att bättre möjligheter till resultatsutjämning vinnes............... 35
om vissa ändringar beträffande fastighetsbeskattningen, in. in. . . 36
om ändrad lydelse av 60 § samt anvisningarna till 60 § kommunal-

skattelagen ......................................................................................................... 37
ang. avdrag för flyttningskostnader vid inkomstbeskattningen . . 40
ang. rätt för skogsägare, som anlagt skogsbilväg, att vid taxering till

skatt åtnjuta avdrag för kostnaderna härför ................................. 48
om sådana ändringar i skattelagstiftningen att hänsyn vid beräk­

ningen av skattepliktig inkomst tages till inträffade förändringar
i penningvärdet ............................................................................................. 49

ang. vissa ändringar i kommunalskattelagen (i anledning av änd­
ringar i stadgan om ersättning för riksdagsmannauppdragets
fullgörande) ...................................................................................................... 50

om en allmän översyn av gällande beskattningsbestämmelser för 
organisationer, som tillhandahåller allmänna samlingslokaler . . 55

ang. schablonmässig beräkning av inkomst av fastighet, tillhörig all­
männyttigt bostadsföretag ......................................................................... 56
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om höjning av den statliga inkomstskatten för svenska aktiebolag
in. fl...................................................................................................................... 57

se även Avskrivning, Kapitalförsäkringar och Skogskonto. 
Investeringsfonder:

ang. ändrad lydelse av 11 § förordningen den 2 maj 1947 (nr 174)
om investeringsfonder.................................................................................. 4

om särskild investeringsfond för ersättande av avyttrat fartyg .. 9
se även Konjunkturutjämningsfond.

Investeringskonto:
ang. vissa bestämmelser om medel, som innestå å investeringskonto 

för skog ............................................................................................................. 25

K.
Kaffeskatt:

ang. upphävande av skatten på kaffe....................................................... 20
Kapitalförsäkringar:

om beskattning av vissa kapitalförsäkringar........................................... 53
Kommunalskatt:

se Inkomstskatt.
Konjunkturutjämningsfond :

om skyndsam utredning och förslag rörande upprättande av en kon­
junkturutjämningsfond för gruvhanteringen .................................. 27

Ilvarlåtenskapsskatt:
ang. avskaffande av kvarlåtenskapsskatten ........................................... 57
om ändrad lydelse av 1 § förordningen om kvarlåtenskapsskatt . . 58

M.
Motorsprit:

Se Bensin.

N.
Nöjesskatt:

om befrielse från nöjesskatt för god barnfilm....................................... 39
ang. vissa ändringar i förordningen om nöjesskatt.............................. 44

P.
Postavgifter m. m.:

om ändrad lydelse av 3 § förordningen ang. postverkets ansvarig­
het för försändelser och medel, som mottagits till postbefordran 2 

ang. bemyndiganden för Kungl. Maj it att besluta i fråga om vissa
postavgifter ........................................................................................................ 2

ang. sänkning av vissa postavgifter ......................................................... 33
Prisutjämningsavgift:

ang. prisutjämningsavgift in. in........................................................................ 29

R.
Remiss:

ang. överlämnande till särskilda utskottet av väckta motioner om 
rätt att tillverka och försälja ciderdrycker ........................................ 2(i

Nr å betänk,
eller mem.
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Nr å betänk, 
eller mem.

Restitution:
rörande restitution av tillverkningsskatt och däremot svarande del 

av tull för det lager, som aktiebolaget Vin- & spritcentralen in­
nehar den 1 april 1954 ............................................................................... 12

Riksskattenämnden:
ang. ändrad lydelse av 1 § förordningen den 1 juni 1951 om rätt 

att av riksskattenämnden erhålla förhandsbesked i taxerings-
frågor ........................................................................................................... .... 37

Rusdrycker:
ang. omsättnings- och utskänkningsskatt å rusdrycker.................... 12
se även Restitution.

S.
Skattefri sprit:

om ändrad lydelse av 1 § och 25 § 2 mom. förordningen ang. han­
del med skattefri sprit ...............................................................................

Skogskonto:
om taxering för inkomst av medel, som insatts å skogskonto .... 

Skogsbilväg:
Se Inkomstskatt.

Skogsvårdsavgift:
ang. det promilletal, varmed skogsvårdsavgiften för år 1954 skall

utgå • .............................................................................................
Skogsvärderingsinstruktion:

ang. ändring av förordningen med instruktion för värdering av
skogsmark och växande skog vid taxering av fastighet ...........

Socker:
ang. reglering av sockernäringen i riket m. in......................................

Spritdrycker:
Se Rusdrycker.

Statlig inkomstskatt:
Se Inkomstskatt.

Statsmonopol:
Se Tobak.

Stämpelavgiften:
om ändring i förordningen ang. stämpelavgiften (avseende stäm­

pel vid fusionsförvärv av fast egendom eller fartyg, m. m.) .... 
om visst undantag från stämpelplikt (i anledning av överenskom­

melse mellan Sverige och Finland rörande vissa krediter) ....

T.
Taxering:

om ändrad lydelse av 2 § 1 mom. och 58 § 1 mom. taxeringsför-
ordningen .......................................................................................................... 3

om ändring i taxeringsförordningen (i anledning av beskattningen 
av fastighet, som äges av bostadsförening eller bostadsaktie­
bolag) .................................................................................................................. 18

om ändrad lydelse av 33 § taxeringsförordningen (i anledning av
ikraftträdandet av den allmänna sjukförsäkringen) ........................ 31

ang. ändring i taxeringsförordningen (i anledning av omläggningen 
av fastighetsbeskattningen, m. m.) .....................................................  37

12

25

47

3

41

52

52
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Tidskrifter:
Se Förströelsetidskrifter.

Tobak:
om ändring i lagen ang. statsmonopol å tillverkning och import av

tobaksvaror ....................................................................................................... 12
ang. utövandet av statens tobaksmonopol ........................................... 13

Tull:
om ändring i tulltaxeförordningen, in. m................................................... 1
ang. fortsatt tullfrihet i vissa fall för Föreningen Rädda barnen för

kläder, beklädnadsniateriel och livsförnödenheter ............................ 10
ang. ändring av tulltaxans bestämmelser rörande spritdrycker .... 12
ang. upphävande av tullen på kaffe ......................................................... 20
om revision av GATT-avtalet i trädgårdsodlingens intresse, in. in. 30 
ang. vissa ändringar i gällande tulltaxa (tullfrihet för delar till

helikoptrar, in. in.) ....................................................................................... 42
ang. utredning av frågan om tullfrihet för pressfotos, in. m........... 43

Tullavtal:
ang. godkännande av konvention för underlättande av import av 

varuprover och reklammaterial ........................................................... 1

U.
Uppbördsför ordningen:

om viss ändring av 80 § uppbördsförordningen .................................. 16
ang. förlängning av inbetalningstiden för kvarstående skatt...........  24
ang. redovisning å skattsedlarna av försvarskostnadernas beräkna­

de andel av inkomst- och förmögenhetsskatterna .................. .. 28
om ändring i uppbördsförordningen (i anledning av omläggning 

av fastighetsbeskattningen och ikraftträdandet av sjukförsäk­
ringslagen, m. in.) ........................................................................................ 51

Uppskov:
ang. uppskjutande av behandlingen av vissa till utskottet hänvi­

sade motioner ................................................................................................. 59

y.
Varuskatt:

om upphävande av varuskatten för glass ................................................ 21
ang. ändrad lydelse av den vid förordningen om varuskatt fogade 

varuförteckningen (avser essenser och extrakter) ........................ 38
Vin:

Se Rusdrycker.

Ö.
Överlämnande:

Se Remiss.

Nr å betänk,
eller mem.

547521. Stockholm 1954. Isaac Marcus Boktryckeri Aktiebolag


